relativa ao seguinte ofício: 

Ofício nº. 01/2009 - LAS, de 20 de janeiro de 2009: 

[ 
o 

Em relação ao requerimento do Vereador Luiz Augusto Silva - DEM, 
solicitando informações quanto ao numero de funcionários efetivos, informamos que a 
municipalidade dispõe de 1.171 (mil, cento e setenta e um) servidores efetivos em seu 
quadro. 

Respeitosamente, 

CARLINH 

A Sua Excelência o Senhor 
GUILHERME SEBASTIÃO SILVÉRIO 
Presidente da Câmara Municipal de 
Pato Branco - PR 

Oficio nº 1/2009 - LAS 
Pato Branco, 20 de janeiro de 2009. 

Senhor Prefeito: